[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2018 № ПОС.03-0499/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г.Переславля-Залесского от 06.04.2018 № ПОС.03-0399/18
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского», утвержденные решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 года № 122»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 06.04.2018    № ПОС.03-0399/18 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского», утвержденные решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 года № 122», следующие изменения:
1.1. подпункт 1) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) организовать и провести 14 июня 2018 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского (далее – Правила) в зале заседания Администрации г.Переславля-Залесского по адресу: пл.Народная, д.1;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Фархутдинова М.В.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                             В.М.Волков

image1.wmf